Протокол заседания №4

СНК «Создание, развитие и продвижение цифровых продуктов»

от 20.12.2022

Присутствовали: доцент Рындина С.В., Ананьева Дарья (19ЭЧ1),

Галактионова Божена (19ЭЧ1), Савенкова Анастасия (19ЭЧ1), Веретенников

Илья (19ЭЧ1), Ключкин Владислав (22ЭЭмц1), Янборисов Руслан (20ЭЧ1),

Толмач Артем (20ЭЧ1), Самарин Никита (20ЭЧ1), Покровский Артем

(20ЭЧ1), Алимов Дмитрий (20ЭЧ1), Трушкина Юлия(20ЭЧ1), Ключкин

Владислав (22ЭЭцм1), Заречнева Екатерина (21ЭЭцм1), Сучилина Мария

(21ЭЭцм1), Матросова Дарья (21ЭЧ1), Худякова Кристина (21ЭЧ1), Куликов

Кирилл (21ЭЧ1), Фомин Никита (21ЭЧ1).

Повестка заседания

1. Участие во Всероссийской научно-практической конференции с

международным участием "Современные инструменты, методы и

технологии управления знаниями".

Постановили

1. Толмач Артем поможет оформить публикации для обучающихся

инженерных классов и выступит их соавтором:

СОЗДАНИЕ ПРИЛОЖЕНИЯ «ДИЕТА»: КОМАНДНАЯ РАБОТА

УЧАСТНИКОВ ПОЛИТЕХНИЧЕСКОЙ ШКОЛЫ ПЕНЗЕНСКОГО

ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИВЕРСИТЕТА

АНАЛИЗ КОНКУРЕНТОСПОСОБНОСТИ РАЗРАБОТАННОГО

ПРИЛОЖЕНИЯ «ВОССТАНОВЛЕНИЕ ПОСЛЕ МЕХАНИЧЕСКИХ

ТРАВМ»

2. Ананьева Дарья и Савенкова Анастасия подготовят доклады по своим

проектам

3. Худякова Кристина, Куликов Кирилл и Матросова Дарья подготовят

доклад на тему: МОБИЛЬНОЕ ПРИЛОЖЕНИЕ ДЛЯ ФЕРМЕРОВ:

ОСНОВНЫЕ ПРЕИМУЩЕСТВА СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОГО

ЦИФРОВОГО СЕРВИСА

Председатель кружка                                                              Толмач А.

Секретарь кружка                                                                   Алимов Д.

https://fortus-science.ru/index.php/KM/article/view/398
https://fortus-science.ru/index.php/KM/article/view/398
https://fortus-science.ru/index.php/KM/article/view/398
https://fortus-science.ru/index.php/KM/article/view/397
https://fortus-science.ru/index.php/KM/article/view/397
https://fortus-science.ru/index.php/KM/article/view/397
https://fortus-science.ru/index.php/KM/article/view/404
https://fortus-science.ru/index.php/KM/article/view/404
https://fortus-science.ru/index.php/KM/article/view/404